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Oficjalna prezentacja projektu Economic Educational Territorial – Structure 
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09.06.2010 09:05

28 maja 2010 r., w Domu Unii Europejskiej w Wiedniu miał swoją oficjalną prezentację projekt Economic Educational 

Territorial – Structure, którego partnerem jest Dolnośląskie Centrum Informacji Zawodowej i Doskonalenia Nauczycieli w 

Wałbrzychu, jednostka organizacyjna Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego.

Podczas prezentacji projektu, Dolny Śląsk reprezentował Jerzy Tutaj, 

Przewodniczący Komisji Polityki Rozwoju Regionalnego i Gospodarki 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego. 

Projekt „ET – Struct”, który współrealizuje Dolnośląskie Centrum 

Informacji Zawodowej i Doskonalenia Nauczycieli w Wałbrzychu 

realizowany jest w ramach programu Central Europe. Jest on 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego.  

 

Celem projektu jest wyeliminowanie podstawowych  trudności 

związanych z brakiem spójności między systemem edukacji, 

potrzebami rynku pracy oraz regionalną polityką. Projekt skupiać się 

będzie na dopasowaniu tych elementów, tak aby w sposób innowacyjny, 

ciągły i dynamiczny zoptymalizować kwalifikacje siły roboczej do potrzeb 

rynku.  

 

W projekt zaangażowanych jest 17 partnerów z 7 krajów europejskich (Austria, Biuro Europejskie Wydziału Edukacji Miasta Wiedeń 

– lider projektu, Polska, Niemcy, Czechy, Słowenia, Włochy oraz Ukraina – obserwator).  

 

W ramach programu, odbyła się również seria spotkań roboczych związanych z ustalaniem m.in. harmonogramu prac 

poszczególnych partnerów projektu na najbliższe miesiące, czy też ustalanie kwestii związanych ze sporządzaniem raportów. Do 

życia powołany został Komitet Sterujący Projektu.  

 

Projekt rozpoczął się w styczniu 2010 roku i potrwa do 31 grudnia 2012 roku. Całkowity koszt jego realizacji wyniesie ponad 2,5 

miliona euro. 
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